
 
 

UCHWAŁA NR X/69/25 
RADY GMINY KONECK 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) i art. 6r ust. 3, ust. 3a – 3d ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2024 r. poz. 399, poz. 1717) i po 
zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Aleksandrowie Kujawski, Rada 
Gminy Koneck: 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/181/21 Rady Gminy Koneck z dnia 18 marca 2021 r. w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi ( Dz. U. Woj. Kuj. – Pom. z 2021 r. 
poz. 1454) zmienionej Uchwałą nr XLI/312/23 Rady Gminy Koneck z dnia 9 lutego 2023 r. (Dz. U.  Woj. Kuj. 
– Pom. z 2023 r. poz. 1158) oraz Uchwałą nr VI/49/24 Rady Gminy Koneck z dnia 21 listopada 2024 r. (Dz. U. 
Woj. Kuj. – Pom. z 2024 r. poz. 6568) § 3 pkt 3) otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. pkt. 3) w punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych: 

a) szkło – w godzinach pracy punktu; 

b) papier i tektura - w godzinach pracy punktu; 

c) tworzywa sztuczne, metale i odpady opakowaniowe wielomateriałowe -                           w godzinach 
pracy punktu; 

d) bioodpady - w godzinach pracy punktu ; 

e) odpady nieklasyfikujące się do odpadów medycznych powstałych                                    
w gospodarstwie domowym, w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji 
i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi,                         w szczególności igieł 
i strzykawek - w godzinach pracy punktu; 

f) przeterminowane leki i chemikalia -  w godzinach pracy punktu; 

g) zużyte baterie i akumulatory - w godzinach pracy punktu; 

h) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny - w godzinach pracy punktu; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 919



i) zużyte opony w ilości do 8 sztuk rocznie od gospodarstwa domowego -                         w godzinach 
pracy punktu; 

j) tekstylia i odzież - w godzinach pracy punktu; 

k) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstwa domowego w ilości do 1000 kg rocznie od 
gospodarstwa domowego - w godzinach pracy punktu ; 

l) meble i inne odpady wielkogabarytowe w ilości do 500 kg rocznie od gospodarstwa domowego - 
w godzinach pracy punktu ”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koneck. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Osiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 919


	UCHWAŁA NR X/69/25 RADY GMINY KONECK z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	zm. § 3 w § 1
	lit. a w § 1 zm. § 3
	lit. b w § 1 zm. § 3
	lit. c w § 1 zm. § 3
	lit. d w § 1 zm. § 3
	lit. e w § 1 zm. § 3
	lit. f w § 1 zm. § 3
	lit. g w § 1 zm. § 3
	lit. h w § 1 zm. § 3
	lit. i w § 1 zm. § 3
	lit. j w § 1 zm. § 3
	lit. k w § 1 zm. § 3
	lit. l w § 1 zm. § 3


	§ 2
	§ 3


		2025-03-04T09:07:36+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




